中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）

债权催收公告
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）根据中华人民共和国有关法律法规以及国务院、最高人民法院的有关规定，行使追偿债权的权

利，特向下列债务人及担保人发出债权催收公告。请下列债务人及其相应担保人立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）履行相应
合同约定的还款义务/担保义务，清偿贷款本金及利息，承担有关违约责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代为履行或履行清算责任）。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）

2024年11月11日

1 保定市阳光饲料有限公司 [1998年]第022号 保定市阳光饲料有限公司
2 顺平县广播电视局 [96年]第56号 顺平县广播电视局
3 保定市玉立实业有限公司 [1997年]第04号 保定市中凯线缆有限公司
4 保定市玉立实业有限公司 银行承兑协议(副本)编号05 保定市丰和铜业有限公司
5 河北省保定医药采购供应站(现更 [一九九七年]第二号 河北省保定市药材公司

名:保定金诺医药有限责任公司)
6 保定市石油化工供销总公司 (1996年)第2号 保定市石油化工供销总公司第四分公司
7 保定台清木业有限公司(现更名保 [97年]第001号 汽车抵押另有河北保定金鹏家具实业总

定台兴木业有限公司) 公司提供担保
8 保定台清木业有限公司(现更名保 1997年3月27日签订 河北保定金鹏家具实业总公司

定台兴木业有限公司)
9 保定台清木业有限公司(现更名保 [96年]第002号 汽车抵押另有河北保定金鹏家具实业总

定台兴木业有限公司) 公司提供担保
10 保定台清木业有限公司(现更名保 1997年1月2日签订 保定市力源保健饮料公司及河北保定金

定台兴木业有限公司) 鹏家具实业总公司
11 保定台清木业有限公司(现更名保 [97年]第002号 河北保定金鹏家具实业总公司

定台兴木业有限公司)
12 保定中广有线电视工程技术有限 [1997年]第003号 河北保定太行古建筑有限公司保定中广有

公司 线电视工程技术有限公司的现代轿车及设
备抵押

13 保定市中广有线电视技术工程开 94年工字第006号 轻客、五十铃、显示器、尖盘服务器（抵押）
发公司(更名为保定中广有线电视
工程技术有限公司)

14 河北城建总公司四公司 （96年）第002号 保定市基地工程处（保定市华宇建筑装
饰工程有限公司）

15 河北城建总公司四公司 [97年]第005号 保定市基地工程处（保定市华宇建筑装
饰工程有限公司）

16 保定市伟业汽车配件有限公司 [98年]第003号 借款人房地产及设备抵押
17 河北省保定市对外物资贸易公司 [97年]第流007号 河北省保定市畜产品出口公司
18 保定市清苑县东城宏达绝缘材料厂 1996年10月21日签订 保定市清苑县东城兴达塑料厂
19 保定市中亚明胶厂 1996年10月28日签订 保定中港轿车修理有限公司
20 保定益达玻璃钢有限公司 1996年7月22日签订 保定北方玻璃钢实业有限责任公司
21 河北省保定地区木材公司 （1994年）第73号 河北省保定地区机电设备公司后更名为：

保定市第一机电设备总公司
22 保定市基地工程处（由保定市华宇 （95年）第003号 河北城建总公司四公司

建筑装饰工程有限公司承担债务）
23 保定地招服务公司综合批零商店 （九四年）第904号 保定饭店
24 保定市云宝装潢印刷厂 [1996年]第 1号 河北保定龙飞集团有限公司
25 保定市云宝装潢印刷厂 [1997年]第031号 保定振兴化工有限公司
26 保定市加力水箱厂 [1997年]第2号 保定市房地产开发经营公司
27 保定市经济技术开发公司 (93年)第017号 保定地区商业技术培训中心
28 河北省曲阳县机械厂 [95年]第3号 河北省曲阳县化肥厂
29 河北省曲阳县机械厂 [96年]第005号 河北省曲阳县化肥厂
30 河北省曲阳县机械厂 1988年8月8日签定 河北省曲阳县化肥厂
31 河北省曲阳县太行水泥厂 [96年]第005号 河北省曲阳县水泥厂
32 河北省曲阳县太行水泥厂 [96年]第004号 河北省曲阳县水泥厂
33 河北省曲阳县水泥厂 (1991年)第2号 河北省曲阳县化肥厂
34 河北省曲阳县水泥厂 （95年）第2号 河北省曲阳县化肥厂
35 河北省曲阳县建筑艺术雕塑工厂 (92年)第001号 河北省曲阳县铝制品厂
36 河北省曲阳县铝制品厂 [1995年]第019号 河北省曲阳县服装厂
37 河北省曲阳县铝制品厂 1995年9月29日签定 信用
38 河北省曲阳县铝制品厂 [95年]第007号 河北省曲阳县第一建筑工程公司
39 河北省曲阳县副食品公司(现已更 1988年6月28日签订 河北省曲阳县土产日杂公司

名为河北省曲阳县副食品盐业公司)
40 河北省曲阳县副食品公司(现已更 1987年8月3日签订 河北省曲阳县土产日杂公司

名为河北省曲阳县副食品盐业公司)
41 河北省曲阳县五金公司 1988年7月21日签订 曲阳县商业局（现已更名为曲阳县商业

总公司）
42 河北省曲阳县五金公司 1988年4月14日签订 曲阳县商业局（现已更名为曲阳县商业

总公司）
43 河北省曲阳县五金公司 1987年8月4日签订 曲阳县物资局
44 河北省曲阳县新星纸箱厂 [95年]第1号 河北省曲阳县新星纸箱厂
45 河北省曲阳县精密铸造厂 1995年2月24日签订 信用
46 河北省曲阳县第二陶瓷厂 1995年3月1日签订 河北省曲阳县化肥厂
47 河北省曲阳县第二陶瓷厂 1996年8月16日签订 河北省曲阳县化肥厂
48 河北省曲阳县第二陶瓷厂 1994年11月24日签订 河北省曲阳县化肥厂
49 河北省曲阳县第二陶瓷厂 信用
50 河北省曲阳县华都雕刻工艺厂 1994年11月21日签订 信用
51 河北省曲阳县长城大理石厂 1995年4月7日签订 信用
52 曲阳县煤炭工业局经理部 1995年3月13日签订 信用
53 河北石油集团曲阳县石油有限责任 1997年9月5日签订 信用

公司第二加油站
54 河北省曲阳县青山综合商店 1992年11月5日签订 曲阳县昌盛金融服务社
55 河北省定州市制药厂（现已更名为 (91年)第11号 河北省定州市柠檬酸厂

河北方圆药业有限公司） 河北省定州市造纸厂
56 河北省定州市制药厂（现已更名为 [95年]第8号 河北省定州市柠檬酸厂

河北方圆药业有限公司）
57 河北建华药用玻璃厂 [96年]第152号 020单位河北定州仓库（现已更名为中天

物产发展中心定州仓库)

58 河北建华药用玻璃厂 [96年]第186号 020单位河北定州仓库（现已更名为中
天物产发展中心定州仓库)

59 河北建华药用玻璃厂 [98年]第04号 河北建华药用玻璃厂
60 河北建华药用玻璃厂 [1997年]第01号 河北开元实业有限公司
61 河北省定州市化工建材厂 （95年）第17号 河北省定州市华新码钢厂
62 河北省定州市化工建材厂 （94年）第41号 河北省定州市贸易货栈
63 河北省定州市化工建材厂 （95年）第54号 河北省定州市华新码钢厂
64 河北省定州市化工建材厂 （95年）第36号 河北省定州市华新码钢厂
65 定州市市政工程公司 [1997年]第0006号 定州市房地产公司
66 定州市市政工程公司 [1997年]第01号 定州市市政工程公司
67 河北省定州市第十建筑工程公司（现 [96年]第06号 020单位河北定州仓库（现已更名为中

已更名为定州市国华建筑工程公司） 天物产发展中心定州仓库)
68 河北省定州市第十建筑工程公司（现 [1996年]第05号 河北建华药用玻璃厂

已更名为定州市国华建筑工程公司）
69 国营第九O一九厂（债务由河北 1995年1月12日签订 河北省保定地区灵山煤电公司

建华药用玻璃厂承担）
70 国营第九O一九厂（债务由河北 （96年）第2号 河北省保定市灵山煤电公司

建华药用玻璃厂承担）
71 国营第九O一九厂（债务由河北 [96年]第001号 河北省保定市灵山煤电公司

建华药用玻璃厂承担）
72 定州市自来水公司 [2000年]第003号 定州市电力建设工程公司（现已更名为

定州市宏昌电力建设有限公司）
73 定州中山中学 [2000年]第004号 定州中山中学
74 河北省保定天龙化工有限公司 [98年]第06号 河北省保定焦化厂
75 河北省定州市造纸厂（由定州金 [98年]第04号 河北省定州市造纸厂（由定州金泰纸业有

泰纸业有限公司接收） 限公司接收）
76 河北定州东方焦化工业有限公司 [98年]第09号 河北省保定焦化厂
77 定州市热力公司 [97年]第21号 定州市热力公司
78 定州市城乡建设委员会（现已更名 [1996年]第071号 定州市自来水公司

为定州市建设局）
79 河北省定州市科仪电脑公司 (95年)第921号 河北省定州市五金交电商场
80 020单位河北定州仓库（现已更名 (91年)第02号 河北开元铸造厂（现已更名为河北开元

为中天物产发展中心定州仓库) 实业有限公司）
81 定州市摩托车修配厂 [1996]年第70号 定州市摩托车配件公司
82 河北省定州市宏利玻璃制品厂 [96年]第178号 河北建华药用玻璃厂
83 定州市桥西汽车专项修理部 [96年]第02号 河北建华药用玻璃厂
84 定州市第三建筑工程公司（现已更 （95年）第06号 河北开元铸造厂（现已更名为河北开元

名为河北华通建工集团有限公司） 实业有限公司）
85 定州市第七建筑工程公司（现已更 [96年]第09号 河北省定州市城建公司（现已更名为河北

名为定州市长城建筑工程有限公司） 允正建筑有限公司）
86 保定市城乡房地产综合开发公司 （95年）第30号 定州市供销合作联合社

定州分公司
87 河北省定州市叮咛店区建筑工程公司 (92年）第4号 河北省定州市叮咛店区经济委员会
88 保定康信药业有限公司 2001年2号 保定康信氨基酸有限公司、

保定康信氨基酸有限公司、
89 保定信山精细化工有限公司 [2000年]第8号 保定信山精细化工有限公司
90 河北省烟草公司涿州市公司 （96年）第710号 涿州市烟草公司第三批发部
91 河北省烟草公司涿州市公司 [98年]第07号 信用放款
92 河北省烟草公司涿州市公司 [99年]第4号 河北省烟草公司涿州市公司
93 河北省涿州市房地产联合开发总公司 （92年）第029号 信用放款
94 河北省涿州市房地产联合开发总公司 商品房字第001号 涿州市建设委员会
95 中国人民解放军第九七一五工厂（现 [98年]第30号 河北太行企业集团公司

更名为：河北新兴化工有限责任公司）
96 涿州市市区危旧房改造办公室（现更 [97年]第004号 涿州市市区危旧房改造办公室（现更名为：

名为：涿州市康居房地产开发总公司） 涿州市康居房地产开发总公司）
97 涿州市市区危旧房改造办公室（现更 [98年]第02号 信用放款

名为：涿州市康居房地产开发总公司）
98 河北省涿州市供销总公司（现更名 [98年]第31号 河北省涿州市供销合作社联合社

为：涿州市供销总公司）
99 涿州市华夏建筑公司 [1997年]第025号 涿州市双塔街道办事处东关村村民委员会
100 涿州市物资局机电建材总公司（现 [1996年]第014号 涿州市物资局（现更名为：河北省涿州市物

更名为：河北省涿州市物资总公司） 资总公司）
101 涿州市物资局机电建材总公司（现 [98年]第04号 信用放款

更名为：河北省涿州市物资总公司）
102 人民日报社华闻影视制作中心 一九九三年八月十八日签订 中国华闻事业发展总公司
103 河北省涿州市医用塑料制品厂 [97年]第015号 河北省涿州市医用塑料制品厂
104 河北省涿州市医用塑料制品厂 [98年]第01号 信用放款
105 北京诗林醉酒业有限责任公司 [1997年]第8号 北京瑞粤通信技术发展有限责任公司
106 涿州市九洲工贸公司 （96年）第701号 涿州市九洲工贸公司
107 涿州市电器控制设备厂 91贷字第1号 保定地区经贸公司（更名为保定经济贸易

总公司）
108 涿州市电器控制设备厂 91贷字第2号 保定地区经贸公司（更名为保定经济贸易

总公司）
109 涿州市电器控制设备厂 房贷字第409号 保定地区经贸实业总公司（更名为保定经

济贸易总公司）
110 涿州市物探局钢窗铝合金加工厂 一九九四年建流字第001号 石油地球物理勘探局基地管理处财务科
111 涿州市防火设备厂 [99年]第11号 涿州市防火设备厂
112 涿州市广播电视局 （92年）第002号 保定地区经贸公司
113 河北省涿州市第七建筑公司 [98年]第4号 河北省涿州市桥东化工设备配件厂

114 涿州市冀中保安器材经销公司 （91年）第012号 涿州市公安局
115 涿州市建安公司第九分公司（现已 [建流95年]第24号 涿州市兴华钢窗厂（现更名为：涿州市顺通

更名为：河北省保定城乡建筑安装 钢铝门窗厂）
公司涿州第一分公司）

116 涿县孙家庄乡西古丘村砖厂 85-017 李春月
117 涿县孙家庄乡西古丘村砖厂 85-026 李春月
118 河北省涿州市双塔建筑安装公司 （93年）第16号
119 涿州市电影发行放映公司范阳影院 （92年）第1号 涿州市电影发行放映公司
120 郭文正 （95年）第1219号 涿州市向阳乡财政所
121 涿州天竹五金装璜经销部（及秋生） 5324207990036013 信用放款
122 涿州码头翔远沥青厂（孙会来） 5324207990001017 信用放款
123 涿州市大丽实业发展公司（李玉春） 5324207990023011 信用放款
124 中药世界宾馆（现已更名为安国市 （96年）第25号 安国市长城宾馆

长城宾馆）
125 安国市长兴宾馆（现已更名为安国 [97年]第2号 安国市长城宾馆

市长城宾馆）
126 安国市长兴宾馆（现已更名为安国 [1997年]第01号 安国市长城宾馆

市长城宾馆）
127 安国团市委直属玻璃纤维厂 [1995年]第221号 信用
128 河北省安国市第一建筑安装工程 [98年]第003号 河北省安国市第一建筑安装工程公司

公司天津工程处二工区
129 河北省博野县永利铜质线材厂 （95年）第6号 杨五志、肖海波、朱顺跃、赵洪志、刘海涛、

孔祥玉、刘迎秋、孙栓柱、孙翠国、赵明玲、
布维超、陈林凯、李双进、刘里刚、刘云超

130 安国市包装厂 （96年）第10号 安国市公安局
131 河北省安国市第一毛纺厂 （95年）第78号 黄顺坡、侯三
132 安国市第一蒸气构件厂 （95年）第7号 安国市第一蒸汽构件厂
133 石家庄市医药药材公司驻安国经 （94年）第28号 石家庄市医药药材公司驻安国经营公司

营公司
134 河北省安国市伟利物资经销部 [96年]第17号 信用
135 河北省涞水县装饰布厂 ［96年］第2号 河北省涞水县水泥厂、

河北省涞水县装饰布厂
136 河北省涞水县装饰布厂 ［1996年］第1号 河北省涞水县磁性材料厂
137 河北省涞水县装饰布厂 1998年涞工字第05号 河北省涞水县水泥厂
138 涞水县人民法院 ［96年］第93号 河北石油集团涞水县石油有限责任公司
139 涞水县工商行政管理局 （94）51号 涞水县个体劳动者协会
140 涞水县工商行政管理局 1992年4月16日签订 涞水县个体劳动者协会
141 涞水县旅游局 (96年）第8号 涞水县旅游局
142 涞水县旅游局 (96年）第7号 涞水县旅游局
143 涞水县铝合金钢窗厂 (94)50号 河北省涞水县建筑工程总公司
144 涞水县旅游事业开发公司 (95年）第6号 涞水县邢洲饭店
145 涞水县旅游事业开发公司 (95年）第12号 涞水县邢洲饭店
146 涞水县旅游事业开发公司 (91年）第2号 河北省涞水县水泥厂
147 涞水县旅游事业开发公司 (93年）第13号 涞水县北关木器厂
148 涞水县旅游事业开发公司 (93年）第9号 涞水县北关木器厂
149 涞水县地质矿产管理局 ［97年］第4号 涞水县地质矿产管理局
150 河北省保定市涞水煤矿 1995年12月30日签订 保定开源化工厂
151 河北省保定市涞水煤矿 ［96年］第1号 保定开源化工厂
152 河北省涞水县畜牧水产局冷冻厂 (96年)第26号 河北省涞水县畜牧水产局冷冻厂
153 涞水县供销合作社工业品公司 1993年4月7日签订 河北省涞水县供销合作社联合社
154 河北省保定地区726化工分厂（现 1995年12月30日签订 保定开源化工厂

债务由保定开源化工厂承担债务）
155 涞水县自来水公司 (95年)第14号 河北省涞水县建筑构件总公司(现已更名

为涞水县建筑构件有限责任公司)
156 涞水县自来水公司 (97年)第40号 河北省涞水县建筑构件总公司(现已更名

为涞水县建筑构件有限责任公司)
157 涞水县公安局 （94年）第49号 涞水县电力局电气承装服务处
158 涞水县石油公司工艺精品厂 1993年5月31日签订 河北省石油总公司涞水县公司
159 涞水县交通局运输队修配厂 1992年1月29日签订 涞水县交通局
160 涞水县交通局运输队修配厂 1992年4月25日签订 涞水县交通局
161 涞水县利兴冷食部 1993年6月18日签订 河北省涞水县综合建材经销部
162 涞水县利兴冷食部 (94年)第45号 涞水县利兴冷食部
163 涞水县利兴冷食部 1992年3月14日签订 涞水县利兴冷食部
164 涞水县华瑞家具厂 1995年11月24日签订 涞水县长城电极厂
165 涞水县人民政府招待所 [96年]第45号 涞水县人民政府招待所
166 涞水县城关镇个体经营安顺家具店 （94年）第20号 河北省涞水县磁性材料厂
167 河北省保定地区七二六厂 (现已更 (94年)第39号 河北省保定地区涞水煤矿

名为保定开源化工厂)
168 河北省保定地区七二六厂 (现已更 (95年)第11号 河北省保定地区涞水煤矿

名为保定开源化工厂)
169 河北省保定地区七二六厂 (现已更 (94年)第38号 河北省保定地区涞水煤矿

名为保定开源化工厂)
170 涞水县城关镇联运公司 1993年10月30日签订 涞水县涞水镇经济联合社
171 保定地区涞水煤矿机修厂 （95年）第7号 河北省保定地区七二六厂（现已更名为保

定开源化工厂）
172 涞水县野三坡碳酸钙有限公司 98年涞工字第07号 河北省涞水县福龙铸造厂
173 高碑店市工商行政管理局（现债务由 ［1997年］第02号 高碑店市工商局宾馆

高碑店市市场建设服务中心承担）

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

（下转第十版）

09
2024.11.11

公告